Список свободных арендных жилых помещений государственного жилищного фонда по состоянию на 18.08.2025 г.

	Место нахождения
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м
	Кол-во комнат
	Уровень благоустройства
	Размер платы за пользо-вание

бел. руб.
	Срок обращения за предоставле-нием арендного жилья
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ошмянский район, 
д. Моствилишки, 
д. 46, кв. 1
	2019
	52,3
	3
	Отопление (печное), элестроснабжение, газоснабжение (баллон), водоснабжение (колодец)
	10,63
	до 02.09.2025
	


